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Nr 120.

Ankom till riksdagens kansli den 7 maj 1918 kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående un
derstöd åt småbrukskolonien Emaus i Norrtälje jämte i 
ämnet väckta motioner.

(3:e avd.)

1 en till riksdagen avlåten den 12 mars 1918 dagtecknad propo
sition, nr 188, vilken överlämnats till statsutskottets förberedande behand
ling, hade Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civil ärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
att till understöd åt småbrukskollonien Emaus i Norrtälje på extra stat 
för år 1919 anvisa ett förslagsanslag, högst, 2,500 kronor, att utgå under 
de villkor, Kungl. Maj:t bestämmer.

Vidare hade i två lika lydande, till statsutskottet remitterade mo
tioner, väckta den ena inom första kammaren (nr 155) av herr Fr. Funt 
och den andra inom andra kammaren (nr 363) av herrar E- Åkerlund 
och V. Karlsson i Vätö, föreslagits, att riksdagen måtte till understöd 
åt berörda koloni på extra stat för år 1919 anvisa ett förslagsanslag, 
högst, 5,000 kronor, att utgå under de villkor, Kungl. Maj:t bestämmer.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 77 hemställt, att riksdagen 
måtte med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition och med 
avslag å herrar Fants samt Åkerlunds och Karlssons i Vätö ovanbe
rörda motioner, i vad desamma skilja sig från propositionen, till under
stöd åt småbrukskolonien Emaus i Norrtälje på extra stat för år 1919 
under sjätte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag, högst, 2,500 kronor, 
att utgå under de villkor, Kungl. Maj:t, bestämmer.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren bifallit utskottets hemställan, varemot andra kammaren bifallit 
de i ämnet av herrar Fant samt Åkerlund och Karlsson i Väte väckta 
motionerna.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning: får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen, med 
bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition och med avslag å herrar 
Fants samt Åkerlunds och Karlssons i Vätö ovanberörda motioner, i 
vad desamma skilja sig från propositionen, till understöd åt småbruks- 
kolonien Emaus i Norrtälje på extra stat för år 1919 under sjätte hu
vudtiteln anvisar ett förslagsanslag, högst, 2,500 kronor, att utgå under 
de villkor Kungl. Maj:t bestämmer, röstar

Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren bifallit 
de i ämnet av herrar Fant samt Åkerlund och Karlsson i Vätö väckta 
motionerna.

Stockholm den 7 maj 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZEL1US.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1918.


